Qua quidem in multiplicitate beneficij, non solum apparere Bonitas Benefactoris, sed & malitia & indigentia peccatoris, qui post acceptum etiam beneficium suo Benefactori tam ingratum se præbet, ut illum rursus crucifigatur, sicut in sequenti discurso patet clarius: Quod enim modò hæc commemoretur, eo tantum spectant ut demonstretur quale sit, inde jus Christi Redemptoris in nos, quod tam multis, & tam strictis similitudinibus constat nominibus.

Et ne in contentionem aut dubium aliquod cuiquam tale jus vocari possit, hoc tertium est exponendum, quod sic à Patre Iesu illud est confirmatum, & à Filio acceptum, ut Pater in Filiū manus nos omnes posuerit, & Filius nullos tanquam suos agnoscat, quin solenni Sacramento se ita illi adducant, ut sibi planè mortui velint esse, sicut ipse pro ipsis est mortuus. Hæc nempe vera est baptismi significatio, hæc nota Sacramenti virtus & institutio, hæc germanaria, cur baptizati corpus immergatur in aquam. An ignoratis, inquit Apostolus, quid Rom. 6. quicunque baptizati sumus, in morte ipsius baptizati sumus, consepulti enim sumus cum ipso per baptismum in mortem. Id est, sicut ille mortuus, & sepultus fuit, ut nos sibi redimeret, ita nos redempti profitemur nos omnibus mori, ut ipsis soli vivamus. At vero licet postea

Iude. 22.

Iff. 53:

postea baptisati nichil cogitantes de tali jure & debito, pro sibi, non Christo vivant, non solvuntur tamen propterea suo debito, sed semper co manent obstricti. Neque ulla vis hominum, nulla ætas temporum, aut nulla potestas etiæ Dæmonum, characterem in baptismō impressum, quo tale debitu designatur, obliterate poterit.

Quin addo, nec ipsum posse Christum se hoc tam debito jure abdicare, sicut non potest non esse Christus: Hoc est enim illi jam proprium, & ut vocant, essentiale, ut quādiū erit Christus, erit in illo jure, atque in illa juris exigendi voluntate. Quamobrem plagas in suo lervavit corpore, quasi suæ testes potestatis & juris: quasi signaculum & sigillum, quo ratum fixum in omnem æternitatem sibi jus illud retineat: quasi agat ex syngrapha cum hominibus: Vos mihi has intulistis plagas, & eas libens accepi, ut vos redimerem; mei estis, meos vos reperio, jus negare meum non potestis, ecce vestrum debitum: en tabula ob signata, en monumenta authentica, en omni testimonio majora signa. Quid contra potest objici? O quam justè in cœlo illi canitur: *Dignus est agnus, qui occisus est, accipere virtutem, & Divinitatem, & sapientiam, & fortitudinem, & honorem, & gloriam, & benedictionem.*